
2022 年 11 月吉日 

お得意様各位 

 

 
P・O・P プロダクツ株式会社 

本社 TEL：086-261-4188 

東京(営) TEL：03-6907-1005 

 

商品価格改定に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有難

うございます。 

さて、このたび弊社取扱いの商品の一部におきまして、価格の改定を実施する運びとなり

ました。各種報道にてご存じの通りではございますが、いまだ続くウクライナ情勢、原油や

原材料費の高騰、円安進行の高止まりにより、提供価格が企業努力のみでは吸収できない状

況となり、価格改定のお願いをしなければならなくなりました。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記日程より価格改定をお願い申し上

げます。諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も更なるサービスの充実に励み、皆様のご期待に応えられるよう努めていく所存でご

ざいます。今後共より一層のご指導、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【価格改定実施日】 

2023 年 1 月 5 日（金）受注分より 

 

【対象商品】 

弊社取り扱い商品の一部 

※詳細については弊社ホームページに掲載 

 

以上 


